Об утверждении Порядка

принятия решений о признании

безнадежной к взысканию

задолженности по платежам в

бюджет Уссурийского

городского округа и о ее

списании (восстановлении),

главным администратором

которой является финансовое

управление администрации

Уссурийского городского округа

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьями 416, 417, 418, 419 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая

2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в

бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Уставом

Уссурийского городского округа, решением Думы Уссурийского городского

округа от 03 июня 2011 года № 417-НПА «О Положении о финансовом

управлении администрации Уссурийского городского округа» в целях

реализации мер, направленных на сокращение задолженности и улучшения

администрирования неналоговых доходов бюджета Уссурийского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

$docdate$
№

$docnum$

г. Уссурийск

⌐                                                      ¬

                                                                                                                                                                            9168335

31.07.2023 2312

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru

2

 1. Утвердить Порядок принятия решений о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в бюджет Уссурийского городского

округа и ее списании (восстановлении), главным администратором которой

является финансовое управление администрации Уссурийского городского

округа (прилагается).

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж

$docstamp$

                                                                                                                                                                            9168335Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru